31DIÁRIO DE NOTÍCIAS SEXTA-FEIRA 21/2/2025

AVISO N.º 4864/2025  |  APROVAÇÃO
DA DELIMITAÇÃO DA UNIDADE DE
EXECUÇÃO DA ENTRADA NASCENTE
DE CASCAIS III

Carlos Carreiras, Presidente da Câmara Municipal de
Cascais, torna público através do Aviso N.º 4864/2025/2,
publicado no Diário da República N.º 36, 2ª Série, de
20 de fevereiro de 2025, que a Câmara Municipal de
Cascais, na sua reunião ordinária pública de 11 de
fevereiro de  2025, através da Proposta n.º 40/2025,
deliberou aprovar o Relatório de Análise e Ponderação
da Discussão Pública da proposta de delimitação da
Unidade de Execução da Entrada Nascente de Cascais
III (UE_ENCIII), bem como aprovar a delimitação da
unidade de execução, devidamente detalhada nos
Termos de Referência e respetivos anexos, nos termos
do disposto dos artigo 146º a 149º do Decreto-Lei
nº 80/2015, de 14 de maio, que aprovou o Regime Ju-
rídico dos Instrumentos de Gestão Territorial (RJIGT),
e do número 3 do artigo 125º do Regulamento do
PDM-Cascais.

E, para que conste, mandei publicar este Aviso no
Diário da República e outros de igual teor, que serão
afixados nos locais de estilo e publicitados no Bole-
tim Municipal, na comunicação social e na página da
internet da Câmara Municipal de Cascais.

Cascais, 20 de fevereiro de 2025

O Presidente da Câmara Municipal de Cascais,
Carlos Carreiras

O ESSENCIAL DA INFORMAÇÃO,
TODOS OS DIAS EM BANCA

DIAS ÚTEIS

entre as 9h00

e as 18h30

VENDEM-SE DUAS RÁDIOS
EM DISTRITOS DIFERENTES

DA REGIÃO CENTRO
Enviar manifestação de interesse para:

LMVFERREIRA@SAPO.PT

d
iv
e
r
s
o
s

 GRIMALDI LINES

Week 09

West Africa Southern Express
Grande Africa Grande Buenos Aires

GAF0225 GBA0225

Antwerp 02/03 22/03

LeHavre 06/03 26/03

Leixoes 08/03 28/03

Dakar 14/03 03/04

Conakry - -

Lome 19/03 08/04

Luanda 23/03 12/04

Pointe Noire 26/03 15/04

Douala 29/03 18/04

Euroaegean Northbound
Grande Anversa Grande Italia

GAV0225 GIT0225

Livorno 22/02 09/03

Salerno 21/02 08/03

Tanger Med 23/02 12/03

Setúbal 24/02 13/03

Portbury 26/02 16/03

Antwerp 28/02 18/03

Flushing - -

Esbjerg - -

Euroaegean Southbound

(Euroshuttle)

Grande Sicilia Grande Spagna

GSI0125 GSP0125

Antwerp 18/02 19/02

Cork - 17/02

Portbury - 23/02

Vigo 22/02 25/02

Setubal 23/02 26/02

Valencia - 28/02

Livorno - 02/03

Haydarpasa 01/03 -

Grimaldi Portugal
info@grimaldi.pt | Lisboa: 213 216 300 - Leixões: 229 998 450 - Setúbal: 265 526 018

Dia do Pai
Recorde o dia mais

importante da vida
do seu pai com uma

Primeira Página
DN.

Visite https://loja.dn.pt/

aaaaaiiiiiiiiiiiiiiiiii

menshealth.pt @menshealthportugal menshealthportugal

A ASSINATURA INCLUI A VERSÃO IMPRESSA E A VERSÃO DIGITAL. VALORES COM IVA INCLUÍDO. CAMPANHA VÁLIDA PARA PORTUGAL ATÉ 28 DE FEVEREIRO DE 2025, NÃO ACUMULÁVEL COM OUTRAS EM VIGOR. VALOR DA ASSINATURA NÃO REEMBOLSÁVEL.
PARA MAIS INFORMAÇÕES: ASSINATURAS.QUIOSQUEGM.PT | APOIOCLIENTE@NOTICIASDIRECT.PT | 219249999 (DIAS ÚTEIS DAS 8H00 ÀS 18H00 - CHAMADA PARA A REDE FIXA NACIONAL).

LIGUE 219249999

ASSINE A MEN’S HEALTH
PAPEL+DIGITAL
POR APENAS 43,20€

29,90 € / 12 EDIÇÕES

MMAANNTTEENNHHAA--SSEE EEMM FFOORRMMAA!!

100% ÚTIL

LLLLLL